

**Jens Tilma Holding ApS**  
**Riisvej 3, Norring, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 28 67 06 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Jens Tilma  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jens Tilma Holding ApS  
Riisvej 3, Norring  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28 67 06 05  
Stiftet: 20. november 2006  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens Tilma

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier samt investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.501 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.142 kr. mod 1.585.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.501</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-31.615	1.624.935
1 Andre finansielle indtægter	8.750	10.759
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.776	-42.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.142</b>	<b>1.585.023</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.142</b>	<b>1.585.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.331.615	1.424.935
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	871.673	49.488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.142</b>	<b>1.585.023</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	114.400	0



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	1.815.082	3.146.697
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	332.227	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.147.309</u>	<u>3.371.697</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.147.309</u></b>	<b><u>3.371.697</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	236.564	228.271
Andre tilgodehavender	5.023	0
Tilgodehavender i alt	<u>241.587</u>	<u>228.271</u>
Likvide beholdninger	<u>204.390</u>	<u>379.056</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>445.977</u></b>	<b><u>607.327</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.593.286</u></b>	<b><u>3.979.024</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.437.012	2.768.627
Overført resultat	908.546	36.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.588.358</u></b>	<b><u>2.930.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til kapitalinteressere	0	1.043.667
Anden gæld	2.428	2.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.928</u>	<u>1.048.524</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.928</u></b>	<b><u>1.048.524</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.593.286</u></b>	<b><u>3.979.024</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.343.692	-12.615	0	1.456.077
Resultatandel	0	1.424.935	49.488	0	1.474.423
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.768.627	36.873	0	2.930.500
Resultatandel	0	-1.331.615	871.673	117.800	-342.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
	<b>125.000</b>	<b>1.437.012</b>	<b>908.546</b>	<b>117.800</b>	<b>2.588.358</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt Tylco	0	3.426
Renteindtægt Tylco Biogasservice	8.293	7.333
Renteindtægt ACT	457	0
	<u>8.750</u>	<u>10.759</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.776	42.546
	<u>11.776</u>	<u>42.546</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	378.070	378.070
Kostpris ultimo	<u>378.070</u>	<u>378.070</u>
Opskrivninger primo	2.768.627	1.343.692
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.615	1.624.935
Udbytte	-1.300.000	-200.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.437.012</u>	<u>2.768.627</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.815.082</u>	<u>3.146.697</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	225.000	225.000
Tilgang i årets løb	107.227	0
Kostpris ultimo	<u>332.227</u>	<u>225.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>332.227</u>	<u>225.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Overfor pengeinstitut er der givet transport i udbytter fra kapitalinteresse.		

## Noter

---

**6.    Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 59.
